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VENDIM
NR. ~ozs DATE . J/ [ /o 12024
Esy PER
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé t€ proces verbalit nr. {Q_ﬂ,_a,daté 1) | JO] 2¢& , ment Serie (D1 5209 -,

inspektorét e Inspektoriatit & Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektir
juridik / fizik ~ ROX/BLA O Sixp /DL TECS,20 10 L , né

adresén = Beprod 1 Moranl SINA T frOALPLE KL/
kané konstatuar kundérvajtj en/t administrative _ 7=4/p=
PDEARAPRAKE PUMIMESH (1 ERIMALA O 2SS
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7 PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtien € territorit 1
ndértimet e kundérligjshme 7, i ndryshuar, neni/et _ = Bruatld A5 B dhe wewE— L/ 540
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VENDOSA:

Déhimin e kundérvajtésit POANALIO SIAE

me gjot
ne masén 50 O (PEIEOH TE7=AMITE L lek
Bazuar né Ligjin or. 10 279, daté 20.05.2010 Pef kundérvajtjet administrative 7, nenet 20,22, .
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative 7, neni 30, gjc
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajt en administrative, paguhet nga kundérvajt
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e pjoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té behet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjete) dit&
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjygésor kundér ket vendimi nuk pezull
ekzekutimin e tij. i ~ R




